
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
        

        Systémová opatření proti energetické krizi? Státu zůstává mnoho úkolů i pro příští rok

    
      
      23.12.2022    

  
  
    Podle expertů a expertek sociálních a ekologických organizací, které v rámci společné kampaně 



  


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis Nekulovi: V Monitorovacím výboru Společné zemědělské politiky nesmí chybět organizace zastupující občanskou společnost.

    
      
      15.12.2022    

  
  
    V Monitorovacím výboru Společné zemědělské politiky nesmí chybět organizace zastupující občanskou společnost. Neopomíjejte transparentní a participativní procesy v dohledu nad veřejnými prostředky.



  


  
  

      

  
    
                  [image: Úvodní strana studie Energetická chudoba a její řešení]

    

        Energetická chudoba a její řešení

    
      
      29.11.2022    

  
  
    Studie Energetická chudoba a její řešení, kterou společně vydávají Hnutí DUHA, Platforma pro sociální bydlení a iniciativa Za bydlení, mapuje rozsah energetické chudoby, identifikuje její systémové příčiny, specificky ohrožené skupiny obyvatel a možná řešení. 



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Atlas hmyzu: fakta a data o parťácích a škůdcích v zemědělství

    
      
      14.11.2022    

  
  
    
Hmyz  je základní součástí života v našem světě. To, jak obrovský je jeho  úhyn v Evropě i na celém světě, je katastrofální. Tento atlas nabízí na  60 stranách a za pomoci více než 80 grafik stěžejní informace o jeho  významu.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Pesticidy jsou stále významným rizikem – stát musí konat

    
      
      2.11.2022    

  
  
    Tento poziční dokument Hnutí DUHA navazuje na Metaanalýzu k problematice pesticidů v zemědělství



  


  
  

      

  
    
        

        Vyjádření a připomínky k návrhu Strategického plánu SZP na roky 2023-2027 a k vyhodnocení jeho vlivů na životní prostředí (SEA)

    
      
      30.8.2022    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis: Výzva k řešení nejasné a vysoce rizikové situace kolem uhelné elektrárny Chvaletice s ohledem na blížící se topnou sezónu

    
      
      18.8.2022    

  
  
    Nejistý osud elektrárny Chvaletice je pro Ministerstvo životního prostředí vysoce rizikový. Provozovatel elektrárny svým trváním na udělení nezákonně rozsáhlé výjimky a postup krajského úřadu i ministerstva za předchozího vedení způsobili, že elektrárna nemá platnou výjimku z emisních limitů. To může vést k tomu, že elektrárna nebude moci být v zimním období legálně provozována.



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Strategické plány SZP: Zelená dohoda, nebo žádná dohoda?

    
      
      27.6.2022    

  
  
    Pročtěte si hloubkovou analýzu případů ze sedmi zemí: Rakouska, České republiky, Dánska, Malty, Polska, Španělska a Švédska. Prezentuje shrnutí analýz zpracovaných členskými organizacemi sítě Přátelé země (Friends of the Earth). Zaměřuje se na pravděpodobný přínos plánů k cílům Zelené dohody pro Evropu (dále jen „EZD“) v oblasti zemědělství, zejména na strategii „Farm to Fork“ a „Strategii v oblasti biologické rozmanitosti”, a na pravděpodobný dopad na drobné zemědělce a producenty a na spravedlivé pracovní podmínky pro pracovníky v zemědělství.



  


  
  

      

  
    
        

        Náhled pod pokličku "Zelené obnovy" - kterak Evropský fond obnovy selhává v ochraně přírody a co ještě lze napravit

    
      
      24.6.2022    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Otevřený dopis premiéru Fialovi: Společné prohlášení českých a evropských občanských organizací k prioritám pro české předsednictví v Radě Evropské unie

    
      
      21.6.2022    

  
  
    Hnutí DUHA spolu s dalšími organizacemi občanské společnosti bojujícími za sociální a klimatickou spravedlnost po celé Evropě poslalo u příležitosti blížícího se českého předsednictví v Radě Evropské unie otevřený dopis premiéru Petru Fialovi. V něm popisujeme klíčové oblasti, ve kterých je třeba dosáhnout zásadního pokroku nad rámec plánu současných strategií, aby bylo možné se s mnohočetnými krizemi, kterým Česko i Evropa čelí a bude čelit, vypořádat a zajistit férový podíl Evropy na řešení klimatické krize. 



  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   